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 BAKAN SELÇUK, YÜZ YÜZE EĞİTİME GEÇİŞİN 
DETAYLARINI AÇIKLADI

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, yüz yüze eğitime geçişle ilgili detayları açıkladı. 
Bakan Selçuk, “Köylerimizde salgının hiç olmadığı ya da düşük seyrettiği görüldüğünden 
çocuklarımızın eğitiminin  daha fazla aksamaması için köy okullarımızı tüm kademelerde 
15 Şubat’ta yüz yüze ve tam zamanlı olarak açıyoruz. 1 Mart’ta ilkokulun tüm sınıf düzeyleri, 
seyreltilmiş sınıflarda haftada iki gün yüz yüze eğitime başlayacak. 8 ve 12. sınıflar ise yine

 1 Mart’ta seyreltilmiş tam zamanlı yüz yüze eğitime başlıyor.” dedi. Tüm çaba ve gayretlerinin, 
çocukları okullarıyla sağlıkla ve güvenle buluşturmak olduğunu belirten Selçuk, bundan dolayı 

her gün ve bazen günde birkaç kez dünyadaki ve Türkiye’deki bilimsel verileri ve raporları 
gözden geçirdiklerini söyledi.
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LİSE ÖĞRENCİLERİ İÇİN 15 BİN SORULUK 
MOBİL SORU BANKASI

Salgın sürecinde tüm kademelerdeki öğrencilere kaynak desteği devam ediyor. 
Millî Eğitim Bakanlığı, bu kez tüm lise öğrencilerine yönelik yeni bir çalışma 

hazırladı. 15 bin sorudan oluşan Mobil Soru Bankasının erişime açıldığını duyuran 
Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, uygulamadaki soruların 

sürekli güncelleneceğini belirtti.    
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ÖĞRETMENLERİN MESLEKİ GELİŞİM PROGRAMI
 ÇEVRİM İÇİ DÜZENLENİYOR

Öğretmenlerin mesleki gelişim programları 8-12 Şubat’ta çevrim içi düzenlenecek. 
Öğretmenler, mesleki çalışma programında öğrencilerin aşamalı ve seyreltilmiş eğitim ile hibrit 

eğitim süreçlerinde öğrenme kazanımı eksikliklerinin giderilmesi için çevrim içi tamamlayıcı 
eğitim planlamaları yapacak.

4

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

EĞİTİMDE BU HAFTA
1-7 ŞUBAT 2021



EĞİTİMDE BU HAFTA

YKS’YE HAZIRLANAN ÖĞRENCİLER İÇİN 
“İNTERAKTİF SORU ÇÖZÜMLERİ” 

BAŞLADI

Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) hazırlanan öğrenciler için interaktif katılım 
sağlayabilecekleri ve sorularını yöneltebilecekleri dijital bir platform oluşturuldu. Ortaöğretim 

Genel Müdürlüğü Öğretim Materyalleri ve İçerik Geliştirme Daire Başkanlığınca hazırlanan 
YKS İnteraktif Soru Çözümleri Platformu, 8 Şubat 2021 Pazartesi gününden 11 Haziran 2021 

Cuma gününe kadar öğrencilerin hizmetinde olacak.
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DÜNYAYLA REKABETİ GÜÇLENDİRMEK İÇİN 
DENİZCİLİK EĞİTİMİNDE ULAŞTIRMA BAKANLIĞI 

İLE İŞ BİRLİĞİ

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Ulaştıma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu ile 
“Denizcilik Eğitimi Veren Ortaöğretim Kurumlarına/Kuruluşlarına Yönelik İş Birliği Protokolü” 
imza törenine katıldı. Denizcilik eğitimi veren meslek liselerinde öğretim programı ve eğitim 

materyallerini iki bakanlığın birlikte belirleyeceğini ifade eden Selçuk, “Ülkenin kalkınmasında 
çok önemli bir misyon üstlenen denizcilik sektörünün gelişmesine, büyümesine 

katkı sağlamak istiyoruz. 

Bunun için de iş birliğiyle hareket ediyoruz ve Türk denizciliğinin dünya denizciliğiyle rekabetini 
güçlendirmek için gereken hazırlıkları sürdürüyoruz.” diye konuştu.    
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BAKAN SELÇUK, ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÖĞRENCİLERİN 
VELİLERİ İÇİN HAZIRLANAN 

REHBER KİTAPÇIKLARI TANITTI

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, özel gereksinimli öğrencilerin velileri için hazırlanan rehber 
kitapçıkların tanıtım törenine katıldı. Selçuk, “Özel eğitim ihtiyacı olan çocuklarımızın yaşamını 

kolaylaştırmak görevimiz. Ailelerimizle iş birliğimizi güçlendiriyoruz.” diye konuştu.    
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“OTİZM SPEKTRUM BOZUKLUĞU BULUNAN 
ÇOCUKLARIMIZIN POTANSİYELLERİNİ EN ÜST SEVİYEDE 

GERÇEKLEŞTİRMELERİ TOPLUMSAL ÖDEVİMİZ.”
Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Isparta’da çevrim içi olarak düzenlenen Otizm Kongresine 
katıldı. Bakan Selçuk, otizm spektrum bozukluğu bulunan çocukların hassas emanetler 

olduğunu belirterek “Otizm spektrum bozukluğu bulunan çocuklarımızın potansiyellerini 
en üst seviyede gerçekleştirmeleri toplumsal ödevimiz. Çocuklarımızın okul öncesi 

eğitimde de zorunlu eğitime dahil edilmeleri çok hayati bir mesele. 
Bunu yapıyor olmaktan da mutluluk duyuyoruz.” dedi.    
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BAKAN SELÇUK, CANLI YAYINDA EĞİTİM GÜNDEMİNE
 DAİR SORULARI YANITLADI

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, NTV’deki Özel Röportaj programında eğitim gündemine 
ilişkin soruları yanıtlayarak değerlendirmelerde bulundu. Aşılamada, açılacak sınıfların 

öğretmenlerinin öncelikli olacağını belirten Bakan Selçuk, 
“Geçtiğimiz perşembe günü bu öğretmenlerimizin bilgilerini Sağlık Bakanlığıyla paylaştık. 

Şimdi, o planlama süreci işliyor. Okulların tamamına yakını Okulum Temiz Belgesi aldı. 
Seyreltilmiş eğitimin günlerini belirleme konusunu okula bırakıyoruz.

 İller düzeyinde de valiler ve il hıfzısıhha kurulları, o ilin durumuna göre s
pesifik olarak karar verebilecekler” diye konuştu.    
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LGS KAPSAMINDA MERKEZÎ SINAVA KATILACAK 
ADAYLAR İÇİN ŞUBAT AYI ÖRNEK SORU KİTAPÇIĞI 

YAYIMLANDI
Liselere Geçiş Sistemi kapsamında Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin 
Merkezî Sınav’a yönelik üçüncü soru paketi, öğrencilerin kullanımına açıldı. Şubat ayı örnek 

sorularıyla beraber bugüne kadar 970 örnek soru 8. sınıf öğrencileri ile paylaşılmış oldu. Örnek 
sorular, 6 Haziran 2021’de gerçekleştirilecek Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına 

İlişkin Merkezî Sınav’a yönelik olup öğrencilere destek sağlamak amacıyla 
her ay yayımlanmaya devam edecek.
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MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM KURUMLARI, SALGINLA 
MÜCADELEDE ÜRETİM ÜSSÜ OLDU

Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Mahmut Özer, 
Avrupa Birliği tarafından KfW aracılığıyla finanse edilen ve Millî Eğitim Bakanlığınca yürütülen 

Mesleki ve Teknik Eğitim Yoluyla Sosyal ve Ekonomik Uyum Projesi kapsamında yenilenen 
elektrik-elektronik teknolojisi alanı atölyelerinin açılışını gerçekleştirdi. Mesleki eğitimin artan 

cazibesi ve öğrenci kalitesiyle birçok alanda toplumun ihtiyaçlarına cevap verebilecek bir 
yapıya kavuşturulduğunu belirten Özer,

“Mesleki ve teknik eğitim kurumları, salgınla mücadelede üretim üssü oldu.” dedi
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“ÖĞRETMEN YAZARLAR DİZİSİ”NİN 
İLK KİTABI YAYINDA

BAKAN SELÇUK 
ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME MERKEZLERİ PLATFORMUNU 

TANITTI
Ölçme ve Değerlerdirme Merkezleri Platformu tanıtım toplantısına katılan Millî Eğitim Bakanı 

Ziya Selçuk, platform sayesinde müfredatta yer alan kazanımların dikkate alındığı ortak bir soru 
havuzunun oluşturulacağını, öğretmenlerin de bu sürece katkı sağlayacağını duyurdu.    
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“ÖĞRETMEN YAZARLAR DİZİSİ”NİN 
İLK KİTABI YAYINDA

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, 
Öğretmen Mehtap Teker’in “Kutup Yıldızı Masalları” kitabı ile 

“Öğretmen Yazarlar Dizisi”nin başlatıldığını duyurdu. Öğretmenler tarafından kaleme alınan 
şiir, roman, hikâye ve masal türündeki kitaplar ile seri devam edecek.
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ZİYA ÖĞRETMEN 
MUĞLA’DAKİ MESLEKTAŞLARI İLE BULUŞTU

Okulların açılması için gün sayarken Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Muğla’da görev yapan 
meslektaşları ile buluştu. Öğretmenler, salgın koşullarını öğrencileri için fırsata 

dönüştürerek yaptıkları çalışmaları anlattı.
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